Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Гимназия №52»Приволжского района г.Казани
ПРИКАЗ

«22» .08. 2022 г.                                                                                         № 191
О назначении ответственных
за  антитеррористическую защищённость гимназии

В целях обеспечения безопасности учебно-воспитательного процесса, сохранения жизни и здоровья  его участников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за антитеррористическую защищённость гимназии следующих работников:

 - заместителя директора по АХЧ Гилемханову Т.Г.;(за материально-техническое и охранное  обеспечение защищённости)
 - преподавателя-организатора ОБЖ подполковника Ильина Е.М.;(за алгоритмы действий в случае угроз экстремистского и террористического  характера)
 - ЗДВР Курандо С.А.(за антиэкстремистскую профилактическую работу с участниками образовательно-воспитательного процесса)
2.Всем вышеуказанным работникам разработать план работы по данному направлению.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии №52                          А.Р.Латыпова